PAGE

            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

9 августа  2024 года                                                        №63/888-5
п. Прямицыно
Об исключении  из резерва состава

УИК №№665,666,669,670,672,675, 677, 683,686  Октябрьского района Курской области
  На основании пункта 9 статьи 26  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решения ИККО №34/530-6 от 31 марта 2018 года «О структуре и формировании резерва составов УИК на территории Курской области», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:

        1. Исключить из резерва составов участковых избирательных  комиссий  №№№665,666,669,670,672,675,677, 683,686    кандидатуру, согласно приложению.
  2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского района, в разделе «территориальная избирательная комиссия Октябрьского района» .
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя территориальной избирательной комиссии Щадных Т.П.
Председатель территориальной

  избирательной комиссии                                                  Т.П. Щадных

     Секретарь территориальной

     избирательной комиссии                                                   О.В. Шмигирилова
                                                                                         Приложение
к решению ТИК Октябрьского района Курской области

                                                                                           от  9 августа 2024 года №63/888-5
Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых  комиссий
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
                                           на основании подпункта  «г»  пункта 25 Порядка
	№/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения

	Кем предложен

	Исключен из резерва состава УИК, номер избирательного участка
	Назначен в состав УИК избирательного участка №

	1
	Агаркова Ольга Викторовна
	13.08.1987
	Собранием избирателей по  месту работы
	665-686
	665

	2
	Котов Алексей Алексеевич
	01.11.2004
	Собранием избирателей по  месту жительства
	665-686
	665

	3
	Дьяченко Елена Николаевна
	20.11.1983
	Собранием избирателей по  месту работы
	665-686
	666

	4
	Лысакова Наталья Николаевна
	22.12.1986
	Собранием избирателей по  месту работы
	665-686
	669

	5
	Морозова Ольга Юрьевна
	20.07.1995
	Собранием избирателей по  месту работы
	665-686
	670

	6
	Сидорова Кристина Николаевна
	24.06.1997
	Собранием избирателей по  месту жительства
	665-686
	672

	7
	Рудакова Оксана Игоревна
	20.04.1983
	Собранием избирателей по  месту работы
	665-686
	672

	8
	Щербун Жанна Владимировна
	19.03.1973
	Собранием избирателей по  месту жительства
	665-686
	683

	9
	Смицкая Лилия Дмитриевна
	30.10.1987
	Собранием депутатов Филипповского сельсовета
	665-686
	686

	10
	Конюка Наталья Викторовна
	14.02.1962
	Собранием избирателей по  месту жительства
	675
	675

	11
	Гончарова Людмила Юрьевна
	15.07.1994
	Собранием избирателей по  месту жительства
	677
	677